
令和４年９月１６日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

台風１４号接近に伴う安全確保について

仲秋の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の学校教育に対し御理解と御協力いただきますこと、感謝申し上げます。

さて、気象庁によりますと、大型で強い勢力をもった台風１４号が日本列島付近に接近

し、影響を及ぼす可能性があるとのことです。つきましては、本校では下記のとおりの対

応としたいと存じます。よろしくお願いいたします。

記

＜９月２０日（火）の登校について＞

１ 通常登校です。

２ 登校時、風雨が強かったり道路の冠水等で危険だったりする場合には、保護者の判

断により天候の回復や道路状況などの安全が確保できてから登校するようにしてくだ

さい。（遅刻にはなりません）

３ 登校時間を遅らせたり、休校の措置をとったりする場合には、前日、もしくは朝６

時半前後に連絡メール及び学校ブログにてお知らせいたします。（メール等での連絡

がなければ各家庭の判断で、上記の１または２で対応して下さい。）

問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１


